政府采购网上服务市场合同

编号： 11N41270110220253001

采购单位（甲方）： 桦甸市人民医院

服务单位（乙方）： 桦甸市明桦街铭轩艺术刻绘店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 桦甸市 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 桦甸服务市场-印刷服务-桦甸市明桦街铭轩艺术刻绘店 采购项目招标文件、投标文件、 桦甸服务市场-印刷服务-

桦甸市明桦街铭轩艺术刻绘店 服务协议，就甲方委托乙方提供 桦甸服务市场-印刷服务-桦甸市明桦街铭轩艺术刻绘店 服务事宜，双方经协
商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 亚克力UV喷绘 - - 品牌: 5 平方米 220.00 1100.00

2 藏狐 100013058901
展板制作 /平方 - - 品牌: 4 平方米 60.00 240.00

3 小盾牌BS-001刻字 - - 品牌: 39 米 1.00 39.00

4
岙筱

10056056656755亚
克力壁挂盒

- - 品牌: 1 个 35.00 35.00

5

炫朗
10057303881660

300X128mm双面办
公室门牌

- - 品牌: 1 个 64.00 64.00

6 优和（UHOO）
6807 工牌 胸卡 - - 品牌: 29 个 8.00 232.00

7 旺思 SHYQJD 2526
352款文化背景墙 - - 品牌: 11 平方米 600.00 6600.00

8
将术 100039618594
喷绘海报写真服务/

平方米
- - 品牌: 42 平方米 35.00 1470.00

9 得力 0414S 装订书
服务/平方米 - - 品牌: 3 本 12.00 36.00

10
爱墨绘

100030151622 铝合
金门牌/个

- - 品牌: 1 个 35.00 35.00

11 海斯迪克 HKBS16
条幅/米 - - 品牌: 5 米 5.00 25.00

合同总价（元） 9876.00

合同总价（大写） 玖仟捌佰柒拾陆元整

二、付款方式

1/2

三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国建设银行吉林省桦甸市支行

账号： 账号： 22050161673800000838

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款